
Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918-2018

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

FACULTAD DE
PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba
""I f\ 1Q 60 Años de la Carrera de Psicología
¿ U IO 20 Años de la Facultad de Psicología

EXP-UNC:0006461/2018

VISTO
La RHCD 66/18 por la que se llama a selección para cubrir un cargo interino

de Profesor Adjunto semidedicación para la Cátedra I de Psicología Evolutiva de la
Niñez; y

CONSIDERANDO
Que de acuerdo a las disposiciones del Convenio Colectivo Docente

corresponde que esta selección sea cerrada entre los Profesores de la Cátedra que
se encuentren en categoría inferior.

Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°: Rectificar el Artículo 1° de la RHCD 66/18 el que quedará redactado
de la siguiente manera:

"Aprobar el llamado a selección cerrada, entre los Profesores de la Cátedra
que se encuentren en categoría inferior, para cubrir interinamente un cargo de
Profesor Adjunto semidedicación para la Cátedra I de Psicología Evolutiva
de la Niñez",

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
CUATRO DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN N°l 05

Secretar io mi Hír.üü!,!;. ConSí js ü i rnct ivo
Facultad do Pü

Dra.C TORCOMIAN

JE c A N A
FAC/LTAD CE PSICOLOGÍA


